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Alex Soros powiedział, że będzie 100 razy gorszy od swojego
ojca.  Twierdzi,  że  uda  mu  się  całkowicie  zakazać
konserwatystom dostępu do internetu. Jest to prawdopodobne.

„Biblia” mówi, że ostateczna wojna przeciwko Izraelowi będzie
„toczona przez Wschód”. Zawsze myślałem, że będzie to Rosja,
ale  jak  się  okazuje,  Chiny  właśnie  podpisały  nowy  pakt
strategiczny z Palestyną i przyrzekły, że w ramach tego paktu
zapewnią ochronę przed Izraelem. Dopiero teraz to powinno się
udać.

Tymczasem wydaje się, że przygotowania do wojny się nasilają.
Ameryka otwarcie lata bombowcami nuklearnymi nad Europą, a
Rosja również eskaluje. Najprawdopodobniej wydarzy się to w
najbliższym  czasie  i  nie  będą  tego  odkładać  na  później,
ponieważ wszystkie elementy są już na swoim miejscu. Sposób, w
jaki Trump jest „obsługiwany” (obsługa opozycji politycznej w
stylu komunistycznym), a te elementy sygnalizują silniej niż
kiedykolwiek, że koniec jest bliski.

Co  robić?  Tak  naprawdę  nic.  Myślę,  że  ostrzegałem  z
wyprzedzeniem i Alex Jones z pewnością też to robił. Pamiętam
go z lat 1990., czyli wystarczająco wcześnie, ale ze względu
na  fakt,  że  ludzie  niczego  nie  zrobili,  może  to  być  już
definitywny koniec.

W  dniach  ostatecznych  wydarzenia  nagle  eskalują  (nawet  z
naszej perspektywy, a nie z wiecznej) i wszędzie zrobi się
„bum!”. Wszystkie paskudne rzeczy w „Księdze objawień” wydarzą
się w ciągu kilku lat.

Znam cię, jesteś tak jak ja, leniwy. Nie jesteś „ostatecznie
gotowy” i zamiast tego trzymasz ucho przy torach, nasłuchując
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zbliżającego  się  pociągu,  czytając  jak  najwięcej
alternatywnych mediów i przesiewając kłamstwa. Ale jest z tym
pewien problem. Mam takie przeczucie, że tym razem „trzymanie
ucha przy torach” nie zadziała, ten pociąg nadjeżdża szybciej,
niż nadejdzie dźwięk, a nawet jeśli go zobaczysz, to będzie za
późno, by zrobić coś więcej, niż wstać.

Przygotuj się. Bądź czujny. Miej cierpliwość. „Trzymanie ucha
przy torach” może nie wystarczyć.
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